АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 12 марта 2020 года № 12-П Об утверждении Плана мероприятий ликвидации аварий на гидротехнических сооружениях.
Опубликовано: 12.03.2020 00:00
   АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 марта 2020 года   № 12-П

Об утверждении Плана мероприятий ликвидации аварий на гидротехнических сооружениях.
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 9 Федерального закона от 21.07.1997 г. № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», Администрация Пенского сельсовета   Беловского района
                                                       П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :
1. Утвердить План мероприятий ликвидации аварий на гидротехническом сооружении.
2. Заместителю главы Пенского сельсовета Беловского района обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в соответствии с Уставом Пенского сельсовета Беловского района Курской области и размещение его на официальном сайте администрации Пенского сельсовета Беловского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пенского сельсовета
Беловского района                                                         А.И. Тищенко

[bookmark: _GoBack]